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Değerli Müşterilerimiz, 

 

14 Ocak 2025 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan Endüstriyel Emisyonların 

Yönetimi Yönetmeliği, Türkiye’nin sanayide çevresel sürdürülebilirlik hedeflerini 

desteklemek amacıyla önemli düzenlemeler getirmektedir. Avrupa Birliği’nin 

Endüstriyel Emisyonlar Direktifi’ne uyumlu olarak hazırlanan bu yönetmelik, sanayi 

kaynaklı emisyonların azaltılmasını ve kaynakların daha verimli kullanılmasını 

hedeflemektedir. 

Yönetmelik, sanayinin yeşil dönüşüm sürecine katkı sağlayarak karbon nötrlüğü ve sıfır 

kirlilik hedeflerine ulaşmayı amaçlamaktadır. EK-1 ve EK-2’de belirtilen enerji, kimya, 

metal, mineral, atık yönetimi gibi sektörlerdeki faaliyetler yönetmelik kapsamına 

alınmış, bu sektörlerdeki çevresel etkilerin azaltılması ve döngüsel ekonominin 

desteklenmesi için Mevcut En İyi Teknikler (MET) ve MET ile ilişkili emisyon 

seviyelerine (MET-İES) dayalı standartlar belirlenmiştir. 

Yönetmelik kapsamında işletmelere Sanayide Yeşil Dönüşüm (SYD) Belgesi verilmesi 

öngörülmektedir. SYD Belgesi, bir tesisin çevresel performansını değerlendiren ve 

MET’e uyum durumunu gösteren bir belgedir. İşletmelerin çevresel etkilerinin 

kategorize edilmesi ve en az “D” seviyesinde belgelendirilmesi gerekmekte olup, bu 

düzeyin altında kalan tesislerin belgeleri iptal edilmektedir. SYD belgelendirme süreci, 

işletmelerin çevresel performanslarını iyileştirme ve uluslararası çevre standartlarına 

uyum sağlama açısından büyük bir öneme sahiptir. 

1 Aralık 2025 tarihinde yürürlüğe girecek olan yönetmelik, geçiş dönemi 

düzenlemeleriyle mevcut işletmelerin kademeli olarak yeni standartlara uyum 

sağlamasını hedeflemektedir. Yönetmelik, sanayinin çevresel etkilerini kontrol altına 

almanın yanı sıra, yeşil finansmana erişimi kolaylaştırmakta ve ihracatta rekabet 

avantajı sunmaktadır. Bu kapsamlı düzenleme, Türkiye’nin sanayi politikalarında 

sürdürülebilirliği merkeze alan bir yaklaşımı temsil etmektedir. 
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Bu Yönetmelik içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

–– Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği 

 

 

Saygılarımızla  

 

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride 
bu tür e-postaları almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için 
https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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